СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24 мая 2013г.
№ 26
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кобринского

Сельского поселения № 17 от 22.03.2012 г.

«Об утверждении Положения «Об

автомобильных дорогах местного значения

и осуществления дорожной деятельности

на территории муниципального образования

Кобринского сельского поселения

Гатчинского муниципального района»

 С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Кобринское сельское поселение

Совет депутатов МО Кобринского сельского поселения

       РЕШИЛ:

  Внести изменения в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 17 от 22.03.2012 г. «Об утверждении Положения «Об

автомобильных дорогах местного значения и осуществления дорожной деятельности на территории муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района»

1.п. 9  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района. (Приложение № 2) изложить в новой редакции:
	№№ п.п.
	Наименование улиц
	Собственник

балансодержатель
	Протяженность (км)
	Тип покрытия

	пос. Кобринское

	9
	Въезд
	Кобринское СП
	0,456
	асфальт

2. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Кобринского сельского поселения Ионову С.Н.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава МО Кобринского
 сельского поселения                                              Л.И. Синявская